vivesa.c

CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY
Matriz: AV GALO VELA

Sucursal: AV GALO VELA

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:  MARIA CHANGO

Fecha Emisién: 02/12/2025

RUC: 1802736759001

FACTURA
N°: 001-002-000007576

NUMERO DE AUTORIZACION:
021220250118027367590012001002000
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

0075761234567811
2025-12-02T09:44:42-05:00
PRODUCCION

NORMAL

0212202501180273675900120010020000075761234567811

Identificaciéon: 1802215374

Guia Remision: N/A

Direccion: MOLLEPAMBA

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00003761 00003761 VARILLA COR.SOLD. 12MM 12MTS
NORTON 00004293 DISCO NORTON 7
00125932 00125933 TUBO 110M 3M DESAGUE PLASTIGAMA
00003735 00003735 TUBO 75 PLASTIGAMA
00003778 00003778 YEE 110 75 DESAGUE PLASTIGAMA
11 00003215 CODO 75 90 PLASTIGAMA

005EMA06-0701!

00003207

CODO 110 45 DESAGUE PLASTIGAMA

00003344 00003344 KALIPEGA 946 CC

04.04.0012 00003566 REDUCCION 110 75 PLASTIGAMA
43 00003605 SIFON 75 DESAGUE PLASTIGAMA
TBL 00003801 TABLAS

TIRAS 00018734 TIRA DE 5CM

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0988941073

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

Cantidad P. Unitario Descuento
44.0000 10.3261 0.0000
2.0000 1.7391 0.0000
5.0000 8.2609 0.0000
4.0000 6.5217 0.0000
4.0000 7.3913 0.0000
12.0000 2.3913 0.0000
1.0000 4.3043 0.0000
1.0000 14.7826 0.0000
2.0000 3.2609 0.0000
4.0000 6.5217 0.0000
25.0000 2.8000 0.0000
10.0000 1.1500 0.0000
TOTALES

SUBTOTAL 15%:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

FORMAS DE PAGO

DINERO ELECTRONICO

Total: 811.9500 Plazo: 0

Precio Total

454.35

3.48

41.30

26.09

29.57

28.70

4.30

14.78

6.52

26.09

70.00

11.50

635.18
81.50
716.67
0.00
95.27
0.00
0.00
0.00

811.95



